



Højstrup Holding ApS

Emil Neckelmanns Vej 11
5220 Odense SØ
CVR-nr. 26735785

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2020

Casper Højstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Højstrup Holding ApS
Emil Neckelmanns Vej 11
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 26735785
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Casper Højstrup
Charlotte Højstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.612 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Året er påvirket vækst i aktivitetsniveau i datterselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog i selskabets datterselskaber at få en vis indvirkning i 2020 på datterselskabernes omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling. F.eks. i form af udskudte projekter og annullering af ordrer. Omsætningen i datterselskaber er indtil videre uændret, men ledelsen følger situationen og den mulige indvirkning på datterselskabet løbende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(16.648)	(16.272)
Bruttoresultat		(16.648)	(16.272)
Personaleomkostninger	2	(64.012)	(7.954)
Driftsresultat		(80.660)	(24.226)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.587.304	(189.143)
Andre finansielle indtægter	3	141.356	135.551
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(27.981)	(28.781)
Andre finansielle omkostninger		(11.692)	(6.127)
Resultat før skat		1.608.327	(112.726)
Skat af årets resultat	4	3.174	(13.044)
Årets resultat		1.611.501	(125.770)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	300.000
Overført resultat		1.011.501	(425.770)
Resultatdisponering		1.611.501	(125.770)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.625.087	9.927.512
Finansielle aktiver	5	10.625.087	9.927.512
Anlægsaktiver		10.625.087	9.927.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.546.843	3.570.158
Tilgodehavende selskabsskat		143.380	158.751
Tilgodehavender		3.690.223	3.728.909
Likvide beholdninger		2.983.058	1.950.687
Omsætningsaktiver		6.673.281	5.679.596
Aktiver		17.298.368	15.607.108

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.110.533	5.412.958
Overført overskud eller underskud		8.861.135	8.547.209
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	300.000
Egenkapital		15.696.668	14.385.167
Gæld til tilknyttede virksomheder		986.700	906.941
Gæld til associerede virksomheder		600.000	300.000
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.601.700	1.221.941
Gældsforpligtelser		1.601.700	1.221.941
Passiver		17.298.368	15.607.108
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.412.958	8.547.209	300.000	14.385.167
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	697.575	313.926	600.000	1.611.501
Egenkapital ultimo	125.000	6.110.533	8.861.135	600.000	15.696.668

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog i selskabets datterselskaber at få en vis indvirkning i 2020 på datterselskabernes omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling. F.eks. i form af udskudte projekter og annullering af ordrer. Omsætningen i datterselskaber er indtil videre uændret, men ledelsen følger situationen og den mulige indvirkning på datterselskabet løbende.

2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Pensioner	64.012	7.954
	64.012	7.954
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	141.356	135.551
	141.356	135.551

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	4.620	13.249
Ændring af udskudt skat	0	3.563
Regulering vedrørende tidligere år	(7.794)	(3.768)
	(3.174)	13.044

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.514.554
Kostpris ultimo	4.514.554
Opskrivninger primo	5.412.958
Egenkapitalreguleringer	10.271
Andel af årets resultat	1.587.304
Udbytte	(900.000)
Opskrivninger ultimo	6.110.533
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.625.087

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bondux ApS i frivillig likvidation	Odense	ApS	100
P. Højstrup ApS	Odense	ApS	100
C. Højstrup ApS	Odense	ApS	100
Piffe Legetøj En Gros ApS	Odense	ApS	100

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabet P. Højstrup ApS' engagement med DLR Kredit.

Lånet i datterselskabet har pr. 31.12.2019 en værdi på 2.799 t.kr.
